CAP. XII.

ET dices eo tempore; Gratias ago tibi Domine, quoniam iratus eras mihi, sed averfisti iram tuam, & consolatus es me. Et Deo salvatore meo fretus sum, & non timebo, quoniam praedictum & gloria mea Dominus est, & erit mihi saluti. Haurietis aquas cum gaudio de fontibus, salutes, & dicetis eo die, Gratias agite Domino, & invocate nomen ejus, patet facite inter gentes adionem ejus, mementote magnum esse nomen ejus: Pfallite Domino, quia magnificenti fecerunt notum sit hoc in rota terra. Exulta, & laudes dicitio habitatrix Sionis, quia magnus est qui intra te est sanctus Israelis.

CAP. XIII.

Onus Babelis quod vidit Esaias. Super montes nitidos attollite signum, efferte vocem ad illos, annuite manu; principes ingredientur per portas tuas. Ego praecepi in Sanctuario meo, & advocati potentes in ira mea, qui magnificaverunt decore meo, Vox tumultus in monte, quasi multarum gentium: vox tumultus regnorum gentium quae se congregant. Dominus potentissimus recenfer copias. Bellatores veniunt; & longinquo, & ab extremitatibus caeli Dominus cum instrumentis irae suae, ad vallandam universam terram. Ejulate, qui propinquus est dies Domini, & veluti depopulatio veniet ex improvviso. Iterico nianus omnes remittentur, & omne cor mortalium tabefcet, & turbabuntur.

Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

14 * وَيَطْرُقُونَ فِي سَعِينِ الْقَبَائِلِ الْعَرَبِيَّةِ وَيَسْمَعُونَ الْكَلِمَةَ مَعَا وَالَّذِينَ مِنْ مَسَارِفِ السَّمْسِ وَالْأَدْوَمِيَّةِ
 15 وَيَصْعَدُونَ الْيَدْيِ عَلَى مَوَابِ أَوْلَا * وَيَبْنُونَ الْاَلْوَرُونَ يَسْتَعْمُونَ * وَيَكْرِبُ الرَّبُّ بَحْرِ مِصْرَ *
 وَيَصْنَعُ يَدَهُ عَلَى تَهْرَهَا بِرِيحٍ عَاصِفَةٍ * وَيَضْرِبُ سَبْعَةَ أَوْرِيَّةِ فِي مِصْرَ * حَتَّى يَكُونُوا بِالْأَحْدَاثِ
 16 * وَيَلْجُونَ جَبَارًا لِسَعْيِ الْمُنْبَعِيِّ مِصْرَ * وَيَكُونُ إِسْرَائِيلُ كَالْيَوْمِ الَّذِي خَرَجُوا فِيهِ مِنْ أَرْضِ مِصْرَ
 * الْعَصَلُ الثَّلَاثِي عَشَرَ

Sed contolantes in tabulis nationum exterrarum, mare simul praedabuntur, eos qui sunt ab oriente sole, nec non Adummos; & manus imponent Moabitis primis, & Ammonitis primi obtemperabunt. Valfabitque Dominus mare Egypti, & maxiam suam impositio fluvio ejus vultu in bonum; & percucietque septem torrentes in Egypto, ita ut calcet trahantur eos, Finique aditus populo meo qui reliquus est in Egypto; & erunt Israeliti ut in die illa quae egressi sunt in terra Egypti.

CAP. XII.

Itaque dices eo die, Erud: co te O Domine, quod iratus sis mihi, tum exultabo in te: nam misistis iram tuam. Ecce Dominus servatus meus est; & iso confidam, & per enim servus. nec timido; quoniam Dominus laus mea & carnea meaum est, & salus est mihi servator. Haurite aquam cum gaudio de fontibus salutis. Dices etiam eo tempore, Cantate Domino, edite cura clamore nomen ejus; praedicate inter gentes glorificationes ejus, mementote exaltatus iam esse nomen ejus. Laudate nomen Domini, quia facta sublimia, & praedicate hoc in universa terra. Letamini & gaudete O habitatrix Sionis, quia Sanctus Israelis exaltatus est in medio ejus.